Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

18 декабря 2024 г. № 474

О проведении районного конкурса
на определение победителей среди
субъектов малого и среднего
предпринимательства Ивнянского
района на лучшее новогоднее
оформление коммерческих
объектов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением администрации Ивнянского
района от 15 сентября 2022 года № 310 «О районном конкурсе на определеййе
победителей среди субъектов малого и среднего предпринимательству
Ивнянского района на лучшее новогоднее оформление коммерческих
объектов», постановлением администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 17 октября 2022 года № 349 «О создании конкурсной
комиссии на определение победителей среди субъектов малого и среднего
предпринимательства Ивнянского района на лучшее новогоднее оформление
коммерческих объектов», в целях привлечения к оформлению прилегающих
территорий и фасадов коммерческих объектов в дни празднования
Нового года и Рождества Христова в Ивнянском районе, стимулирования
предпринимательской деятельности, повышения заинтересованности
субъектов малого и среднего предпринимательства, качества предоставляемых
услуг в рамках мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Ивнянском районе» администрация
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Провести в 2024 году районный конкурс на определение победителей
среди субъектов малого и среднего предпринимательства Ивнянского района
на лучшее новогоднее оформление коммерческих объектов (далее - Конкурс).

2.Создать конкурсную комиссию на определение победителей среди

2

субъектов малого и среднего предпринимательства Ивнянского района
на лучшее новогоднее оформление коммерческих объектов и утвердить
ее состав (прилагается).

3.Объявить прием заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на участие в Конкурсе с 19 декабря 2024 года
по 27 декабря 2024 года.

4,Отделу экономического развития и потребительского рынка
администрации Ивнянского района (Галкина Н.А.) подготовить
информационное сообщение о проведении Конкурса.

5.Информационно -  техническому отделу аппарата главы администрации
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение
информационного сообщения о проведении Конкурса и постановления
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

6.Конкурсной комиссии на определение победителей среди субъектов
малого и среднего предпринимательства Ивнянского района на лучшее
новогоднее оформление коммерческих объектов организовать в период
с 13 января 2025 года по 31 января 2025 года рассмотрение поступивших
заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства,
определить победителей и провести награждение хозяйствующих субъектов.

7.Управлению финансов и налоговой политики администрации
Ивнянского района (Бобылева В.В.) обеспечить финансирование расходов
на проведение Конкурса в соответствии со сметой расходов (прилагается).

8.Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому
развитию Родионову Л.А.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Ивнянского района J1.A. Родионова

User
Адм

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ивнянского района
от « 18» пекабря 2024 г. № 474

3

Состав
конкурсной комиссии на определение победителей среди субъектов малого

и среднего предпринимательства Ивнянского района на лучшее
новогоднее оформление коммерческих объектов

Родионова
Лариса Анатольевна

Бобылева
Виктория Вячеславовна

Галкина
Наталья Александровна

-первый заместитель главы
администрации Ивнянского района
по экономическому развитию,
председатель комиссии

-заместитель
Ивнянского
и налоговой
Ивнянского
управления
политики
Ивнянского
председателя

главы
района

политике
района

финансов

района,
комиссии

администрации
по финансам
администрации
-  начальник
и налоговой

администрации
заместитель

-начальник отдела экономического
развития и потребительского рынка
администрации Ивнянского района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Васильева
Наталья Юрьевна

Еремин
Сергей Михайлович

-начальник отдела архитектуры
администрации Ивнянского района -
главный архитектор Ивнянского
района

-глава администрации городского
поселения «Поселок Ивня»
(по согласованию)

Мошкин
Дмитрий Геннадьевич

-начальник отдела по труду
и социальным вопросам
администрации Ивнянского района

4

Панин
Андрей Владимирович

Переверзева
Олеся Олеговна

Титов
Александр Николаевич

Хлызин
Игорь Иванович

-заместитель главы администрации
Ивнянского по строительству,
транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству

-заместитель начальника отдела
экономического развития
и потребительского рынка
администрации Ивнянского района

-заместитель главы администрации
Ивнянского района
по агропромышленному комплексу -
начальник управления сельского
хозяйства администрации Ивнянского
района

-заместитель главы администрации
Ивнянского района -  секретарь Совета
безопасности Ивнянского района

I

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Ивнянского района
«18 » 12.204____ № _47й

5

СМЕТА
расходов на проведение районного конкурса на определение

победителей среди субъектов малого и среднего предпринимательства
Ивнянского района на лучшее новогоднее оформление

коммерческих объектов

№ Наименование Срок Расчет затрат, руб. Источник
п/п мероприятия исполнения финансирования

1. Награждение
победителей

конкурса

январь
2025 года

60 ООО:
1 премия х 30 ООО - 30 000
1 премия х 20 000 - 20 000
1 премия х 10 000 - 10 000

Местный бюджет

Итого: 60 000 рублей

User
Адм